МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении списков кандидатов в спортивную сборную команду
Камчатского края по мотоциклетному спорту

На основании предложений Региональной Общественной организации

«Федерация Камчатского края по мотоциклетному спорту», в соответствии с
Порядком формирования списка кандидатов в спортивные сборные команды
Камчатского края и наделения статусом «Спортивная сборная команда
Камчатского края», утвержденного приказом Министерства спорта Камчатского
края от 24.10.2019 № 401.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить список кандидатов в спортивную сборную команду

Камчатского края по мотоциклетному спорту на 2023 год, главный тренер
Карцев Виталий Викторович, согласно приложению к настоящему приказу.

И.о. Министра

[SIGNERSTAMP1]
[горизонтальный штамп подписи 1]

Н.В. Орлова